
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Школа № 7» Камышловского городского округа 

ПРИКАЗ № 322/1 -о.
от 10.09.2019
о введении антикоррупционных положений
в трудовые договоры работников МАОУ «Школа №7» КГО»
На основании Федерального закона Российской Федерации «О противодействии 

коррупции» от 25.12.2008 года № 273-ФЗ, в рамках выполнения антикоррупционных * 
мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить антикоррупционные положения для введения в трудовые договоры

вновь принимаемых работников МАОУ «Школа №7» КГО».
2. В целях снижения коррупционных рисков заключить дополнительные

соглашения к трудовым договорам ранее принятых работников.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МАОУ «Школа № 7» КГО Соколова P.P.


		2022-01-17T14:24:49+0500
	Соколова Роза Раесовна




